
NR EMRI ATËSIA MBIEMRI
NR. 

LICENCE
KATEGORIA

NR. URDHËR 

MINISTRI

DATA E 

URDHRIT
NËNKATEGORIA

VLEFSHËRIA E 

LICENCËS
ADRESA NR. KONTAKTI E-MAIL

1 Skënder Nezir Muçaj A-1

VEPRIMTARI 

ARKEOLOGJIKE

(A)

591 09.09.2021

i. A1. Vëzhgim arkeologjik 

ii. A2. Sondazhe arkeologjike

iii. A3. Gërmim arkeologjik
Pa Afat Tiranë 692648801 smucaj@yahoo.com 

2 Ols Pavli Lafe A-2

VEPRIMTARI 

ARKEOLOGJIKE

(A)

139 17.03.2021

i. A1. Vëzhgim arkeologjik 

ii. A2. Sondazhe arkeologjike

iii. A3. Gërmim arkeologjik
Pa Afat Tiranë 676303000 olslafe@hotmail.com 

3 Iris Petraq Pojani A-3

VEPRIMTARI 

ARKEOLOGJIKE

(A)

181 19.03.2021

i. A1. Vëzhgim arkeologjik 

ii. A2. Sondazhe arkeologjike

iii. A3. Gërmim arkeologjik
Pa Afat Tiranë 692036965 irispojani88@gmail.com 

4 Luan Cen Përzhita A-4

VEPRIMTARI 

ARKEOLOGJIKE

(A)

182 19.03.2021

i. A1. Vëzhgim arkeologjik 

ii. A2. Sondazhe arkeologjike

iii. A3. Gërmim arkeologjik
Pa Afat Tiranë 672065584 perzhitaluan@yahoo.com 

5 Taulant Novrus Rama A-5

VEPRIMTARI 

ARKEOLOGJIKE

(A)

232 14.04.2021

i. A1. Vëzhgim arkeologjik 

ii. A2. Sondazhe arkeologjike
Pa Afat Tiranë 693929379 ramataulant13@gmail.com 

6 Dhimitër Kiço Çondi A-6

VEPRIMTARI 

ARKEOLOGJIKE

(A)

233 14.04.2021

i. A1. Vëzhgim arkeologjik 

ii. A2. Sondazhe arkeologjike

iii. A3. Gërmim arkeologjik
Pa Afat Sarandë 692488835

7 Ergys Isuf Hasa A-7

VEPRIMTARI 

ARKEOLOGJIKE

(A)

415 21.07.2021

i. A1. Vëzhgim arkeologjik 

ii. A2. Sondazhe arkeologjike
Pa Afat Tiranë 682944844

8 Rovena Sybih Ruka A-8

VEPRIMTARI 

ARKEOLOGJIKE

(A)

431 21.07.2021

i. A1. Vëzhgim arkeologjik 

Pa Afat Tiranë 672065657 rovenakurti@hotmail.com

9 Elio Stafan Hobdari A-9

VEPRIMTARI 

ARKEOLOGJIKE

(A)

432 21.07.2021

i. A1. Vëzhgim arkeologjik 

ii. A2. Sondazhe arkeologjike

iii. A3. Gërmim arkeologjik
Pa Afat Berat 692265825 elio.hobdari@fhf.edu.al

10 Skender Belul Bushi A-10

VEPRIMTARI 

ARKEOLOGJIKE

(A)

433 21.07.2021

i. A1. Vëzhgim arkeologjik 

ii. A2. Sondazhe arkeologjike

iii. A3. Gërmim arkeologjik
Pa Afat Tiranë 696184117 skenderbushi@gmail.com

11 Skënder Emin Ali A-11

VEPRIMTARI 

ARKEOLOGJIKE

(A)

463 22.07.2021

i. A1. Vëzhgim arkeologjik 

ii. A2. Sondazhe arkeologjike

iii. A3. Gërmim arkeologjik
Pa Afat Korçë 692687009

INDIVID TË LICENCUAR NË VEPRIMTARI ARKEOLOGJIKE DHE VEPRIMTARI ARKEOLOGJIKE NËN UJORE

mailto:skenderbushi@gmail.com


12 Gjergji Kristo Frashëri A-12

VEPRIMTARI 

ARKEOLOGJIKE

(A)

465 22.07.2021

i. A1. Vëzhgim arkeologjik 

ii. A2. Sondazhe arkeologjike

iii. A3. Gërmim arkeologjik
Pa Afat Tiranë 692273370

13 Eduard Zyhdi Shehi A-13

VEPRIMTARI 

ARKEOLOGJIKE

(A)

472 22.07.2021

i. A1. Vëzhgim arkeologjik 

ii. A2. Sondazhe arkeologjike

iii. A3. Gërmim arkeologjik
Pa Afat Durrës 674105600 eduardshehi@hotmail.com

14 Elida Fabjan Zeqo Miraj A-14

VEPRIMTARI 

ARKEOLOGJIKE

(A)

473 22.07.2021

i. A1. Vëzhgim arkeologjik 

ii. A2. Sondazhe arkeologjike

iii. A3. Gërmim arkeologjik
Pa Afat Durrës 688713223 miraj.lida@gmail.com

15 Antonia Schutz Frashëri A-15

VEPRIMTARI 

ARKEOLOGJIKE

(A)

475 22.07.2021

i. A1. Vëzhgim arkeologjik 

ii. A2. Sondazhe arkeologjike

iii. A3. Gërmim arkeologjik
Pa Afat Tiranë

16 Enkelejda Ndue Koleci A-16

VEPRIMTARI 

ARKEOLOGJIKE

(A)

560 09.09.2021

i. A1. Vëzhgim arkeologjik 

ii. A2. Sondazhe arkeologjike
Pa Afat Tiranë 688332079

17 Gjergj Dhimitraq Vinjahu A-17

VEPRIMTARI 

ARKEOLOGJIKE

(A)

561 09.09.2021

i. A1. Vëzhgim arkeologjik 

ii. A2. Sondazhe arkeologjike

iii. A3. Gërmim arkeologjik
Pa Afat Tiranë 692303781

18 Lorenc Sulejman Bejko A-18

VEPRIMTARI 

ARKEOLOGJIKE

(A)

562 09.09.2021

i. A1. Vëzhgim arkeologjik 

ii. A2. Sondazhe arkeologjike

iii. A3. Gërmim arkeologjik
Pa Afat Tiranë 682036739 bejkolorenc5@gmail.com 

19 Malva Zef Pepa A-19

VEPRIMTARI 

ARKEOLOGJIKE

(A)

563 09.09.2021

i. A1. Vëzhgim arkeologjik 

ii. A2. Sondazhe arkeologjike Pa Afat Tiranë 698772800 malva-pepa@hotmail.com

20 Regiana Ilirjan Hida A-20

VEPRIMTARI 

ARKEOLOGJIKE

(A)

564 09.09.2021

i. A1. Vëzhgim arkeologjik 

ii. A2. Sondazhe arkeologjike Pa Afat Tiranë 698307401

21 Reshat Sami Gega A-21

VEPRIMTARI 

ARKEOLOGJIKE

(A)

565 09.09.2021

i. A1. Vëzhgim arkeologjik 

ii. A2. Sondazhe arkeologjike

iii. A3. Gërmim arkeologjik
Pa Afat Tiranë 695195814 reshatgega@yahoo.com 

22 Ardit Josif Miti A-22

VEPRIMTARI 

ARKEOLOGJIKE

(A)

609 21.09.2021

i. A1. Vëzhgim arkeologjik 

ii. A2. Sondazhe arkeologjike Pa Afat Tiranë 692281205

23 Ylli Isa Cerova A-23

VEPRIMTARI 

ARKEOLOGJIKE

(A)

610 21.09.2021

i. A1. Vëzhgim arkeologjik 

ii. A2. Sondazhe arkeologjike

iii. A3. Gërmim arkeologjik
Pa Afat Elbasan 697589467 ylli_cerova@yahoo.fr 

24 Eglantina Rexhep Serjani A-24

VEPRIMTARI 

ARKEOLOGJIKE

(A)

611 21.09.2021

i. A1. Vëzhgim arkeologjik 

ii. A2. Sondazhe arkeologjike Pa Afat Berat 692524934 egla.serjani@gmail.com 



25 Anisa Kostaq Buzo A-25

VEPRIMTARI 

ARKEOLOGJIKE

(A)

631 24.09.2021

i. A1. Vëzhgim arkeologjik 

ii. A2. Sondazhe arkeologjike Pa Afat Peshkopi 692528523

Licencat për veprimtarinë arkeologjike dhe veprimtarinë arkeologjike nënujore për individin, personin fizik dhe juridik, jepen për këto 

kategori:

a) A. Për veprimtarinë arkeologjike:

i. A1. Vëzhgim arkeologjik (Survey);

ii. A2. Sondazhe arkeologjike;

iii. A3. Gërmim arkeologjik.

b) B. Për veprimtarinë arkeologjike nënujore:

i. B1. Vëzhgim arkeologjik (Survey) nënujor;

ii. B2. Sondazh arkeologjik nënujor;

iii. B3. Gërmim arkeologjik nënujor.


